
 

  
Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

SETTORE II 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

DI LIQUIDAZIONE N. 372 DEL 23.06.2025 

 

 

Oggetto: liquidazione dell’indennità per specifiche responsabilità ai dipendenti del II settore anno 

2023. 

 

Visti gli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 21 del regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G. M. n. 288 del 18/11/2003; 

Rilevato che in data 30/12/2023 è stato sottoscritto il CCDI anno 2023; 

Visto il verbale di ripartizione della spesa sottoscritto il 17.06.2025; 

Rilevato che con determina dirigenziale n. 239 del 28.12.2023 è stato assunto l’impegno di spesa di 

al cap. 10180101/1 imp. n. 7125/2023 SUB 4;  

Visto il prospetto allegato con gli importi da liquidare a ciascun dipendente; 

 

DETERMINA 

 

la liquidazione dell’importo di € 6.678,24 ai dipendenti del II settore come dall'allegato “A” 

prelevando detta somma dal cap. 10180101/1 imp. n. 7125/2023. 

 

Si allegano: prospetto e verbale. 

 

 

ALL’UFFICIO PAGHE per quanto di competenza 

 

 

 

            Il Dirigente del 2° settore 

          f.to Ing. Salvatore Ganduscio 
 


